证券代码：002384              证券简称：东山精密             公告编号：2019-006

苏州东山精密制造股份有限公司

关于公司 LOGO、网址和投资者联系电子邮箱变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称 “公司”）致力于为智能互联、

互通的世界提供技术领先的核心器件，为全球客户提供全方位的智能互联解决方

案。近日，为进一步提升品牌形象，更好的匹配业务及发展规划，公司对 LOGO、

网址和投资者联系电子邮箱进行了变更。相关变更如下：

变更事项 变更前 变更后

公司 LOGO

公司网址 http://www.sz-dsbj.com http://www.dsbj.com

投资者联系

电子邮箱
dsbj@sz-dsbj.com dsbj@dsbj.com

董事会秘书

电子邮箱
maoxy@sz-dsbj.com maoxy@dsbj.com

除上述变更事项外，公司注册地址、办公地址、投资者咨询电话、传真等均

保持不变。

敬请广大投资者注意，并欢迎访问公司网站。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2019 年 1月 18 日

http://www.sz-dsbj.com/
http://www.dsbj.com/
mailto:dsbj@sz-dsbj.com
dsbj@dsbj.com
mailto:maoxy@sz-dsbj.com